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1967 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 28 . 12 . 1967 - Sayı : 12788) 

No. Kabul tarihi 
970 ' 22.12.1967 

MADDE 1. — 1967 yılı Bütçe Kanununa bağh (A/l) işaretli cetvelin ilişik (1) sayılı cetvelde 
yazılı tertipleri arasmda 2 127 076 liralık aktarma yapılmıştır. 

MADDE 2. — 1967 vüı Bütçe Kanununa bağlı (A/l) işaretli cetvelin ilişik (2) sayılı cetvelde 
yazılı tertiplerine 9 552 169 lira ek ödenek verilmiştir. 

MADDE 3. — 1967 yılı Bütçe Kanununa bağb (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerin ilişik (3) 
sayılı cetvelde yazılı yeniden açılan tertiplerine 95 000 lira olağanüstü ödenek eklenmiştir. 

MADDE 4. — 1967 yılı Bütçe Kanununa bağh (D) işaretli cetvele ilişik (4) sayılı cetvelde ya
zılı kadrolar eklenmiştir. 

MADDE 5. — 1967 yılı Bütçe Kanununa bağlı (D) işaretli cetvelin Dışişleri Bakanlığı kısmın
dan ilişik (5) sayılı cetvelde yazılı kadrolar çıkarılmış, ilişik (6) sayılı cetvelde yazılı kadrolar 
eklenmiştir. 

MADDE 6. — 1967 yılı Bütçe Kanununa bağlı (D) işaretli cetvelin Dışişleri Bakanlığı kısmı
nın sonundaki (II - Dış kuruluş hizmetlileri) başlığının altındaki (920 1. 125 000) ibaresi çıkarıl
mış, yerine ilişik (7) sayılı cetvelde yazılı ibare eklenmiştir. 

MADDE 7. — 1967 yılı Bütçe Kanununa bağlı (L) işaretli cetvelden ilişik (8) sayılı cetvelde 
yazılı kadrolar serbest bırakılmıştır. 

MADDE 8. — 1967 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetvelin taşıt alımları kısmına ili
şik (9) sayılı cetvelde yazılı taşıt eklenmiştir. 

MADDE 9. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 10. — Bu kanunu Maliye Bakam y;irütür. 

\ 
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[1] SAYILI CETVEL 

Bolüm Madde ödeneğin çeşidi 

28 , 

Düşülen 
Lira 

, 12 . 1967 

Eklenen 
Lira 

(A/ l ) 

Devlet istatistik Entitüsü 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı 

AYLIKLAR 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler 

ÜCRETLER 
12.210 Hizmetliler ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR 
12.370 Emekli keseneği kargılıkları 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölüm toplamı 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Araştırma ve inceleme gidetrlerf 

14.542 Sayım ve anketler giderleri 

Dışişleri Bakanlığı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölüm toplamı 444 600 

1 312 476 

1 312 476 

1 312 476 

120 365 

1 119 353 

72 758 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ 
16.450 Dış memleketlerde Türk kültür varlığını koruma ve 

tanıtma giderleri (Bu maddede mevcut ödeneğe, bunun 
beş misline kadar ilâve yapmaca Maliye Bakanı yetki 
lidir.) 444 600 

Maliye Bakanlığı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı 370 000 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Huzur ücretleri 

12.422 Diğer komisyonlar huzur ücreti 160 000 
YOLLUKLAR 
Yönetim yollukları 

12.813 Geçici görev yolluğu 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

MALI HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER 
Vergıi, resim ve harçlar 

14.450 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 246 ncı maddesi ge
reğince muhtar ve ihtiyar kurulu üyelerine verilecek üc
ret 370 000 

Bölüm toplamı 370 000 

150 000 
60 000 
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Bölüm Madde Ödeneğin çe 
Düşülen Eklenen 

Lira Lira 

16.000 

Millî Eğitim Bakanlığı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölüm topllanıı 444 600 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci müba
delesi giderleri 444 600 

Toplam 2 127 076 2 127 076 

Bölüm Maddie 

[2] SAYILI C TVEL 

ödeneğin çeşidi Li/ra 

14.000 

(A/ l ) 

Başbakanlık 

HİZMET GİDERLERİ 

GÜVENLİK GİDERLERİ 
MİT hizmetleri giderleri 

14.331 Büro giderleri 
14.332 Ulaştırma giderleri 
14.333 Taşıt dşletme ve onarma giderleri 
14.334 Kira bedeli 

Bölüm toplam 600 000 

300 000 
100 000 
50 000 

150 000 

12.000 

Devlet Plânlama Teşkilâtı — -

PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı 1 675 00O 

ÜCRETLER 
Sözleşmeli personel ücretleri 

12.261 Merkez teşkilâtı sözleşmeli personel ücreti 
SOSYAL YARDIMLAR 

12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve prim karşılıkları 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
YOLLUKLAR . 
öğretim yollukları 

12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu .:-.. 
13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı 

1 500 000 

75 000 

50 000-

50 000 
130 000 



No. i 

Bölüm 

-

370 
Madde 

13.110 
Ki. 120 
1:1.130 
13.140 

14.000 

12.000 

12.000 

13.290 

13.410 
13.420 

13.520 

12.116 
12.150 

12.211 
12.212 
12.213 
12.216 
12.221 
12.222 
12.226 

12.370 

12.511 
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Ödeneğin çeşidi 

28 . 12 . 1967 

Lira 

GENEL YÖNETİMLE İLJJGİLİ ALIMLAR 
Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ -GİDERLER 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Rosta - telgraf giderleri 
Telefon giderleri 
TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ 
Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri 
HİZMET GİDERLERİ Bölüm toplamı 

EĞİTİM VıE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 

Dışişleri Bakanlığı 

PERSONEL GİDERLERİ 

ÜCRETLER 
Hizmetliler ücreti 

12.212 Dış kuruluş hizmetliler ücreti 

Millî Eğitim Bakanlığı 

PERSONEL G i DERLER İ 

teknik öğretmen okulları aylıkları 
gereğince yapılacak ödemeler 

AYLIKLAR 
Yüksek teknik ve 
819 sayılı Kanun 
ÜCRETLER 
Hizmetliler ücreti 
Genel idare hizmetliler ücreti 
Yatılı bölge ilkokullar hizmetliler ücreti 
Orta dereceli okullar hizmetliler ücreti 
İktisadi ve Ticari İlimler Akademileri hizmetliler ücreti 
Kitaplıklar Genel Müdürlüğü hikmetliler ücreti 
Anıtlar ve Müzeler 'Genel Mü lürlüğü hizmetliler ücreti 
Dış kuruluşlar hizmetliler ücreti 
SOSYAL YARDIMLAR 
Emekli keseneği karşılıkları 
TAZMİNATLAR 
Ek görev tazminatı 
4644 ve 222 sayılı kanunlar gereğince verilen ek görev tazminatı 

25 000 
10 000 
25 000 
10 000 

5 000 

25 
15 

15 
100 

000 
000 

000 
000 

100 000 

Bölüm toplamı 1 75! 959 

1 751 959 

Bölüm toplamı 5 295 210 

700 650 
389 430 

197 640 
252 315 

1 760 130 
115 425 
220 320 
311 040 
63) 000 

231 240 

1 054 020 
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[3] SAYILI CETVEL 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira 

(A/l) 

Devlet Plânlama Teşkilâtı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı 15 000 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli " 15 000 

(A/2) 

Devlet Plânlama Teşkilâtı 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI 
Bölüm toplamı 80 000 

HİZMETLER SEKTÖRÜ 
23.612 Taşıt alımları 80 000 

(A/l) ve (A/2) toplamı 95 000 
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[4] SAYILI CETVEL 

X 
— 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
1 

6 
7 
8 
8 
9 

10 
7 
8 
8 
8 
9 
7 
8 
9 

10 
11 
10 
11 

'Memuriyetin nevi1 A 

Devlet istatistik Enstitüs 

Tasnif Âmiri 
» ı» 
» » 

Şef 
» Yardımcası 

Memur 
» 
» 
» 

Toplam 

Millî Eğitim Bakanlığı 

Genel idare ücretleri 

Memur 
» . . . 
» 
» 
» 
» 

» 

Toplam 

Usta 
» 
» 

Kaloriferci 
» 
» 

Elektrikçi 
» 
» 

Aşçı 
» 

Memur 
» 
» 
» 
» 

Hademe 

Toplam 

dcd 

3 
7 

10 
15 
20 
20 
35 
40 
60 

210 

1 
2 
3 
5 

10 
25 
20 

66 

2 
1 
1 
3 
3 
4 
1 
2 
3 
3 
7 
1 
2 
3 
3 
3 
5 

40 

87 

Ücret 

1 250 
1 100 

950 
800 
700 

. 600 
500 
450 
400 

700 
600 

. 500 
450 
400 
350 
300 

600 
500 
450 
450 
400 
350 
500 
450 
400 
450 
400 
500 
450 
400 
350 

• 300 
350 
300 

D. 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
7 
8 
9 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
10 
11 

5 
6 
7 
4 
6 
6 
9 
6 
7 

10 
11 

8 

8 
10 
11 
11 

Memuriyetin nev'a! 

Orta dereceli okullar 
Usta 

» 
» 
» 
» 

» 
Kaloriferci 

» 
» 

Memur 
» . 
» 
» 
» 
» 
;» 

Hademe 
» 

İktisadi ve 

Daktilo 
» 
» 

Teknisyen 
Hastabakıc 
Kaloriferci 

» 
Şoför 
Bahçıvan 
Hademe 

» 

Kaloriferci 

Şoför 
Memur 

• » 

Hademe 

Ticari 

1 

-

Toplam 

Aded 

2 
2 
2 
4 
5 

10 
10 
10 
20 

9 
9 
8 

16 
24 
50 
75 

100 
260 

616 

Ücret 

950 
800 
700 
600 
500 
450 
500 
450 
400 
700 
600 
500 
450 
400 
350 
300 
350 
300 

İlimler Akademileri 

Yardımcısı 

-
Toplam 

Kütphaneler 

Kütüphaneler 

Toplam 

2 
2 
2 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
5 

10 

30 

5 

1 
10 
30 
40 

86 

700 
600 
500 
800 

• 600 
600 
400 
600 
500 
350 
300 

450 

450 
350 
300 
300 
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D. Memuriyetin mev'i 
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Aded Üoret 

Anıtlar ve müzeler 
.5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
7 

Memur 
». 
» 
» 
» 
:» 
» 

Hademe 

10 

. 2 
3 
4 
5 
5 
5 
3 
3 
4 
10 

700 
600 
500 
450 
400 
350 
300 
500 
450 
350 

D. Memuriyetin nev'i 

11 Hademe 
9 Bekçi 

10 » 
11 » 

28 . 12 . 1967 

Aded, Ücret 

10 
10 
10 
30 

300 
400 
350 
300 

Toplam 104 

Dış kuruluşlar 

Ecnebi memleketlerdeki öğ
renci müfettişliği hademesi 5 600 

[5] SAYILI CETVEL 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Dışişledi Bakanlığı 
11 (*) Hademe 

(*) Bir yıllıktır. 

[6] SAYILI CETVEL 

Dışişleri Bakanlığı 

(*) Daktilo 

(*) 8 aylıktır. 

[7] SAYILI CETVEL 
Dışişleri Bakanlığı 

920 
(•) 44 

300 

500 

1 236 500 
59 137 

(*) 7 aylıktır. 
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D. Görevin çeşidi 

Millî Eğitim Bakanlığı 

5. Teknik Okullar 

3 
4 
5 
6 
9 

1.0 
11 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
5 
'5 
5 
8 
16 

Profesör 
» 
» 
* 

Asistanı 
» 
» 

öğretmien 
» 
» 
» 
» 
» 

Sekreter 
Muhasip 
Kitalplıfc Şefi 

» Memuru 
Doktor 

[8] 

ed 

4 
6 
4 
0 

10 
0 
! " " • 

4 
0 
6 
6 
7 
6 
2' 
2 
2 
1 
1 
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SAYILI 

Aylık 

1 50Ö 
1 250 
1 100 

950 
600 
500 
450 

1 500 
1 250 
1 100 

950 
800 
70O 

1 100" 
1 10O 
1 100 

700 
950 

28 . 12 

CETVEL 

D. 

7 
8 
9 

10 
8 
8 
9 

Görevini çeşidi 

•Büro Şelfi 
Kâtip 

» 
;» 

Amibar Memuru' 
Kâtip Hesap Memuru 
Laborant 

Toplanı1 

Sayı 

3 
s 
s 
I 
ı 
3 

95 

Ç) Ek Görev Kadroları 

Orta Öğretim Genel Müdürlüğüne 

. 1967 

Aylık 

800 
700 
600 
500 
700 
700 
600 

bağlı okullar, 
Meslekî ve Teknik Öğretim okulları, gezici köy 
kursları, ilköğretmen okulları ve imam 

okulları idarecileri, ilkokul idarecüe 

Müdür 

Teknik okullar 

Bölüm Şefi 
Müdür Yardımcısı 
Atelye Şefi 

•Öğrettim. Büro Şefi 

1730 

5 
S 
Ü 
! 

- hatip 
ri 

100 

150 
200 

. 150 
150 

[9] SAYILI CETVEL 

Taşıt alımları 
237 sayılı Kamım gerteğinee arınacak taşıtlar 

Devlet Plânlama Teşkilâtı 
Nerede 

Aded Cinsi kullanılacağı. 

1 Binek tenezzüh şase 4 X 2 Makam hizme
timde 

Millet Meclisi 
Cilt Birleşim iSayfa 

22 87 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

'Cumhuriyet .Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa 

Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa 

44 İT 337,344,345: 
347,3l62,!3;9:9:4O0 

22' 17 
18 

528 
579:583,624, 
•630:033 

20 703,749,750:753 
I - Gerekçeli 451 S. 'Sayılı baslmayaızı Millet Meclisinin 18 ııci Birleşiminle, 1031 S. Sayılı bas-

nıayazı Cumhuriyet Senatosunun 11 nei Birleşim tutanağına bağlıdır. 
II - Bu kanunu Karma Bütçe Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No. 1/410. 


